
1 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 263.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 21 stycznia 2013 r. 
  

w sprawie zaci ągni ęcia kredytu długoterminowego w wysoko ści 
6.000.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowane go na rok 2013 

deficytu bud żetu Powiatu 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z  art. 89 
ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 3 Uchwały nr XXXIII.155.2012 Rady 
Powiatu w Giżycku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 
2013, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 6.000.000 zł (słownie złotych: sześć 
milionów) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego na rok 2013 deficytu budżetu 
Powiatu.  
 

§ 2 
Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi do dnia  28 grudnia 2019 r. z dochodów 
własnych Powiatu, w tym z opłaty komunikacyjnej, udziału Powiatu w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa oraz sprzedaży majątku, ujętych w planach 
finansowych na lata 2013 – 2019, w których przypadać będą spłaty rat kredytu wraz z 
odsetkami.   
 

§ 3 
Jako formę zabezpieczenia kredytu ustala się weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.   

 
 
 
 
         Starosta Giżycki 
 
        Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 

 


